2

[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__________

пгт Приазовское

	                  №   ________

О присвоении адреса объектам недвижимого имущества

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Приазовского муниципального округа Запорожской области, утвержденным решением Приазовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023г. № 21, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, утвержденным решением Приазовского окружного Совета депутатов                      от 26.09.2023г. № 23, Постановлением Администрации Приазовского муниципального округа от 24.09.2024г. № 67 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Приазовского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилым квартирам, расположенным в доме № 2 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
1.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 2, квартира 1;
1.2. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 2, квартира 2.
2. Жилой  квартире, расположенной в доме № 4 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адрес: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 4, квартира 4.
3. Жилым квартирам, расположенным в доме № 11 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
3.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 11, квартира 1;
3.2. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 11, квартира 2.
4. Жилым квартирам, расположенным в доме № 13 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
4.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 13, квартира 1;
4.2. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 13, квартира 2.
5. Жилым квартирам, расположенным в доме № 14 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
5.1. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 14, квартира 2;
5.2. Квартире № 4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 14, квартира 4.
6. Жилым квартирам, расположенным в доме № 15 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
6.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 15, квартира 1;
6.2.  Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 15, квартира 2;
6.3.  Квартире № 3: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 15, квартира 3;
6.4.  Квартире № 4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 15, квартира 4.
7. Жилым квартирам, расположенным в доме № 16 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
7.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 16, квартира 1;
7.2. Квартире № 4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 16, квартира 4.
8. Жилым квартирам, расположенным в доме № 18 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
8.1. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 18, квартира 2;
8.2. Квартире № 3: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 18, квартира 3;
8.3. Квартире № 4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 18, квартира 4.
9. Жилым квартирам, расположенным в доме № 20 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адреса:
9.1. Квартире № 1: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 20, квартира 1;
9.2. Квартире № 2: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 20, квартира 2;
9.3. Квартире № 3: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 20, квартира 3;
9.4. Квартире № 4: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 20, квартира 4.
10. Жилой квартире, расположенной в доме № 30 по улице Восточной поселка городского типа Приазовское Приазовского муниципального округа, присвоить адрес: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Приазовский, поселок городского типа Приазовское, улица Восточная, дом 30, квартира 2.
          11. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Приазовского муниципального округа внести в Федеральную информационную адресную систему сведения о присвоении адреса объектам недвижимого имущества.
          12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 13. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального округа

                                 А.С. Диковченко

image1.jpeg